

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О поощрении

За достижение высоких результатов в международных, всероссийских олимпиадах и конкурсах поощрить Благодарственным письмом Главы Республики Дагестан:

АКАЕВУ Айиду Ахмедовну – учащуюся 7 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Верхнеказанищенская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя России Даудова Закира Алиевича», Буйнакский район

АЛАХВЕРДИЕВУ Марьям Аминовну – учащуюся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей № 9», г. Махачкала

АЛИЕВУ Бату Нуруллаховну – учащуюся государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан», г. Махачкала

АЮБОВУ Зейнаб Айнулаховну – учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Капирказмалярская средняя общеобразовательная школа», Магарамкентский район

ГАДЖИЕВУ Айшат Нажмутдиновну — учащуюся 11 класса государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Республики Дагестан «Республиканский многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей», г. Махачкала

ГАДЖИИСАЕВА Гаджикурбана Гасан-Гусейновича — учащегося государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан», г. Махачкала

ГАИРБЕКОВА Махача Магомедовича — учащегося 4 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Махачкалинский многопрофильный лицей № 39 им. Б. Астемирова», г. Махачкала

ДАЛГАТОВА Юсупа Артуровича – учащегося 9 класса негосударственного общеобразовательного учреждения «Гулливер», г. Махачкала

ДЖЕМАЛИЕВУ Екатерину Камильевну — учащуюся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 6», г. Кизляр

ЗАХАРОВА Ахмада Курбановича — учащегося 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 7», г. Махачкала

КАГИРОВА Магомеда Гамзатовича – учащегося 6 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильная гимназия № 38», г. Махачкала

КОРОТКОВУ Марию Сергеевну — учащуюся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Махачкалинский многопрофильный лицей № 39 им. Б. Астемирова», г. Махачкала

ОМАРИЕВА Алима Шамильевича — учащегося государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан», г. Махачкала

ПАПУЗОВУ Камиллу Гаджимагомедовну — учащуюся государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан», г. Махачкала

СЕИДОВА Миртаги Сеид-Исламовича – учащегося 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11», г. Дербент

СФИЕВА Касума Хикметовича — учащегося государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан», г. Махачкала

УМАРОВУ Асият Рустамовну – учащуюся 6 класса общеобразовательного учреждения «Образовательный центр «Развитие», г. Махачкала

ФИРОНОВА Алексея Дмитриевича — учащегося 11 класса общеобразовательного учреждения «Образовательный центр «Развитие», г. Махачкала

ШАБАНОВА Казбека Руслановича — учащегося государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан», г. Махачкала

ЮСУПОВУ Хадижат Джаватхановну — учащуюся 4 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Зубутли-Миатлинская средняя общеобразовательная школа», Кизилюртовский район

ЯНАКАЕВУ Индиру Зекерьяевну — учащуюся 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ортатюбинская средняя общеобразовательная школа», Ногайский район.

За смелые и решительные действия при спасении матери в экстремальных условиях поощрить Благодарственным письмом Главы Республики Дагестан

ТАГИРОВА Умара Тагировича – учащегося 9 класса муниципального

казенного общеобразовательного общеобразовательная школа № 9», г. Кизляр.

учреждения

«Средняя



Глава блики Дагестан

В. Васильев

25 декабря 2018 года № 121-рг